

项目名称：“英德市 2018 年度高标准农田建设项目竣工资料编制”和“英德市 2017-2018 年度高标准农田建设项目工程复核”
项目编号：GZQS1901FG03030Q

格式 3 1.3 报价明细表（含税费）

本表将有可能在中标公告中公开，请投标人仔细填写

项目名称：“英德市 2018 年度高标准农田建设项目竣工资料编制”和“英德市 2017-2018 年度高标准农田建设项目工程复核”

项目编号：GZQS1901FG03030Q

子包号：包组一

[货币单位：人民币元]

序号	报价内容	单价	面积	总价	备注
1	竣工测量	10.005	133098.67亩	1331652.19	
2	竣工报告编制	8.0102	133098.67亩	1066146.97	
3	耕地质量等级监测报告编制	6.1112	133098.67亩	813392.59	
4	项目决算资料编制	5.1232	133098.67亩	681891.11	
5	图件编制	8.0552	133098.67亩	1072136.41	
合计				4965219.27	

注：1. 此表为《开标一览表》的服务总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，
采购人无须另外支付任何费用。

2. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。

3. 本表格须附在正副的投标文件中，并另封装一份在“唱标信封”内。

投标人全称（加盖公章）：广东友元国土信息工程有限公司

法定代表人或其投标人授权代表（签名或盖章）：

日期：2019年5月15日



1.3 报价明细表（含税费）

本表将有可能在中标公告中公开，请投标人仔细填写

项目名称：“英德市 2018 年度高标准农田建设项目竣工资料编制”和“英德市 2017-2018 年度高标准农田建设项目工程复核”

项目编号：GZQS1901FG03030Q

子包号：包组二

[货币单位：人民币元]

序号	报价内容	单价	总价	备注
1	项目竣工工程量核实	2303	840595	
2	项目竣工工程质量检测	987	360255	
3	复核表的编制	329	120085	
4	工程量复核认定报告编制	658	240170	
5	工程设施质量评估报告编制	423	154395	
合计			1715500.00	

注：1. 此表为《开标一览表》的服务总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。

2. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。

3. 本表格须附在正副的投标文件中，并另封装一份在“唱标信封”内。

投标人全称（加盖公章）：广州博瑞信息技术股份有限公司、广东承信公路工程检验有限公司

法定代表人或其投标人授权代表（签名或盖章）：何惠斌

日期：2019 年 05 月 15 日